Кореличский районный

 исполнительный комитет

____________________________

______________________________

        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

_____________________________

зарегистрирован(а) по адресу: ______________________________

______________________________

_____________________________

телефон: ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять решение о создании детского дома семейного типа по адресу: __________________________________________,

в связи с тем, что_______________________ желает воспитывать

          ( моя семья)

пятеро и более ___________________________________________
                                     (детей-сирот  и (или) детей оставшихся без попечения родителей)
Приложение:

__________________________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________
«___»____________20 г.                                                   ___________
                                                                                     (личная подпись)